
 

Zarządzenie Nr 5A/2020 

Wójta Gminy Ełk 

z dnia 7 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Ełk 

 

Na podstawie art. 4 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351 ze zm.) oraz art. 53 ust 1, w związku z art. 42 i art. 44 ustawy o finansach publicznych z dnia 

27 sierpnia 2009 r. (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.) Wójt Gminy Ełk zarządza, co następuje: 

 

§ 1 Wprowadzam do stosowania instrukcję w sprawie gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Ełk, 

zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 Traci moc Zarządzenie Nr 834/2018 Wójta Gminy Ełk z dnia 12 czerwca 2018 r. w sprawie 

wprowadzenia instrukcji gospodarki kasowej w Urzędzie Gminy Ełk. 

 

§ 3 Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Ełk. 

 

§ 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WÓJT 

(-) mgr Tomasz Osewski 


